



ПРАВИТЕЛЬСТВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2016 года № 731-П

г.Саратов

О внесении изменений в государственную программу Саратовской области «Содействие занятости населения, совершенствование социально-трудовых отношений и регулирование трудовой миграции в Саратовской области до 2020 года»

На основании Устава (Основного Закона) Саратовской области и Закона Саратовской области «О бюджетном процессе в Саратовской области» Правительство области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в государственную программу Саратовской области «Содействие занятости населения, совершенствование социально-трудовых отношений и регулирование трудовой миграции в Саратовской области до 2020 года», утвержденную постановлением Правительства Саратовской области от 3 октября 2013 года № 525-П, согласно приложению.

2. Министерству информации и печати области опубликовать настоящее постановление в течение десяти дней со дня его подписания.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор области



В.В.Радаев

**Изменения,
вносимые в государственную программу Саратовской области
«Содействие занятости населения, совершенствование социально-
трудовых отношений и регулирование трудовой миграции
в Саратовской области до 2020 года»**

В таблице «Сведения об объемах и источниках финансового обеспечения государственной программы Саратовской области «Содействие занятости населения, совершенствование социально-трудовых отношений и регулирование трудовой миграции в Саратовской области до 2020 года» приложения № 4 к государственной программе:

в позиции «Основное мероприятие 4.1 «Социальная защита участников подпрограммы и членов их семей»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «40448,4» заменить цифрами «40498,4»;

в графе 7 цифры «15378,3» заменить цифрами «15428,3»;

в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:

в графе 4 цифры «38302,6» заменить цифрами «38352,6»;

в графе 7 цифры «14461,1» заменить цифрами «14511,1»;

в позиции «Основное мероприятие 4.5 «Обеспечение участников подпрограммы жильем»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «1398,8» заменить цифрами «1393,8»;

в графе 7 цифры «98,8» заменить цифрами «93,8»;

в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:

в графе 4 цифры «98,8» заменить цифрами «93,8»;

в графе 7 цифры «98,8» заменить цифрами «93,8»;

в позиции «Основное мероприятие 4.7 «Информационная поддержка процесса добровольного переселения»:

в строке «всего»:

в графе 4 цифры «2623,0» заменить цифрами «2578,0»;

в графе 7 цифры «913,0» заменить цифрами «868,0»;

в строке «федеральный бюджет (прогнозно)»:

в графе 4 цифры «2084,3» заменить цифрами «2039,3»;

в графе 7 цифры «873,1» заменить цифрами «828,1».